СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От____26.05.2016____

№__74___

ст. Отрадная

Об избрании секретаря Совета муниципального образования

Отрадненский район  шестого созыва

В связи с решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 28 апреля 2016 года № 73 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования Отрадненский район Шведовой Н.И. по Северному трехмандатному избирательному округу № 13» и в соответствии со статьей 11 Регламента Совета муниципального образования Отрадненский район,

Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Избрать секретарем Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва Сущенко Ларису Геннадьевну, депутата от Северного трехмандатного избирательного округа № 13.

2. Решение первой сессии Совета муниципального образования Отрадненский район от 23.09.2015 года № 3 «Об избрании секретаря Совета муниципального образования Отрадненский район  шестого созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                     С.Н. Лазарев